



INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI - ME  
RUA SANTA CRUZ, 263, CENTRO, BELA CRUZ - CE  
CNPJ: 10.528.513/0001-03  
FONE: (88) 9.9638-0050  
EMAIL: carlos\_junot@hotmail.com



### PROPOSTA DE PREÇOS

A  
PREGOEIRA da  
CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZ

PREGÃO PRESENCIAL N° 006/2017-CMC.  
OBJETO: AQUISIÇÃO DE TV, TABLET, NOTEBOOK, SUPORTE E ACESSÓRIOS DE ÁUDIO E VÍDEO PARA ATENDER AS  
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZ-CE.  
ABERTURA: DIA 18 de Dezembro de 2017 às 10h00min.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$
1	TV de LED/LCD/PLASMA de 60 (sessenta) polegadas, com suporte à resolução HD e entrada HDMI	PHILCO	1	UND	R\$ 6.580,00	R\$ 6.580,00
2	TV de LED/LCD/PLASMA de 50 (quarenta e cinco) polegadas, com suporte à resolução HD e entrada HDMI	TCL	1	UND	R\$ 3.875,00	R\$ 3.875,00
3	Capacete antiderrapante para rodas de 220mm polegadas de aço carbono e pintura eletrostática, peso suportado de 140kg	GOLDENTEC	2	UND	R\$ 260,00	R\$ 520,00
4	Tablet de 10,4 (dez e quatro) polegadas, sistema operacional Android 4.4 ou superior, 1 Gb MB de memória interna de processamento, 8 GB de memória interna de armazenamento, mínimo de uma conexão USB, conexão de dados wireless 802.11 B/G/N. Resolução de tela de 1280 x 800	MULTILASER	11	UND	R\$ 440,00	R\$ 4.840,00
5	Suporte personalizado para tablet de 07 polegadas em acrílico preto de 4mm com recorte a laser.	DATASHOP	11	UND	R\$ 145,00	R\$ 1.595,00
6	Notebook wireless para uso pessoal, placa de rede 802.11b/g/n, Faixa de Frequência: - 2.4 GHz; Velocidade de Rede Wireless: - Até 300 Mbps; Tipo de antena: - 2 antenas de 7 dBi fixas omnidirecional; Segurança: - WPA/WPA2, WPA, WEP, DES, 3DES, SSL, TLS	LINK-ONE	1	UND	R\$ 180,00	R\$ 180,00
7	Cabo HDMI 1.4V de 30m de comprimento, contatos folheados a ouro	EXBOM	1	UND	R\$ 340,00	R\$ 340,00
8	Cabo HDMI 1.4V de 5m de comprimento, contatos folheados a ouro	EXBOM	2	UND	R\$ 55,00	R\$ 110,00
9	Notebook com processador de: Intel Core i3, no mínimo 4 GB de memória RAM, 500 GB de armazenamento interno, conexões HDMI, cartão de memória, drive DVD-RW, placa de rede com antena interna de 10/100/1000 Mbps, Sistema Operacional Windows 10	POSITIVO	1	UND	R\$ 2.450,00	R\$ 2.450,00
10	Plataforma de gerenciamento e controle de 15 microfones conectados direto à mesa se som para corte de microfones através de sinal para a mesa	DATASHOP	1	UND	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00
11	Divisor de sinal HDMI com 01 (uma) entrada e, no mínimo, 02 (duas) saídas	SPLITTER	1	UND	R\$ 200,00	R\$ 200,00
					<b>TOTAL</b>	<b>R\$ 22.190,00</b>

Valor Global da Proposta: R\$ 22.190,00 (VINTE E DOIS MIL, CENTO E NOVENTA REAIS).

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Prazo de Entrega: 05 (cinco) Dias da data de Recebimento da Ordem de Compra.

Cruz - CE, 18 de dezembro de 2017.

Carlos Junot Moraes Silveira  
CPF N° 854.526.323-04